
Kære gæster.

Her i årets sidste nyhedsbrev har vi fornøjelsen af at invitere jer til 2 forskellige 
udstillinger. Den ene i Strand-galleriet, København, -den anden her i vores galleri i 
Sdr. Stenderup.

Men først lidt fra midt i september, da der stadig var grønne blade på træerne:

Besøg af Ford A Klubben, Kolding:

Det var et fantastisk og festligt syn, da de velholdte og velpudsede ældre biler kom 
kørende op af vores allé, og vores 8 årige søn måtte da også lige ud og tage et par 
fotos. 

Medlemmerne af Ford A Klubben fik en rundvisning af Jes i sit værksted, hvor han 
fortalte om sin kunst, og demonstrerede nogle af de teknikker som han benytter sig af. 

En rigtig dejlig dag.

Fra lørdag d. 29. nov. til søndag d. 21. dec. udstiller Jes i Strand-galleriet, 
Ravnsborggade 5, København N:

I anledning af udstillingen sælges de 2 grafiske arbejder “Rundt Om Livet” til en 
meget favourabel pris.

Få en invitation til ferniseringen og læs nærmere om tilbuddet i pdf filen: 
“invitation jes nordby”



Jul i Galleri Jes Nordby:

Indtil årets udgang afholder vi i vores galleri i Sdr. Stenderup, en udstilling som 
hedder: “Småt-Og-Godt”, -hvor vi bl.a. fremviser en række af Jes´mindre arbejder. Her 
er grafiske malerier, akvareller, linoliumstryk, håndkolorerede raderinger, skulpturer, 
mobiler og sølvbrocher. Måske du kan finde inspiration til en lille finurlig julegave,- 
fuld af farve, humor og kærlighed.

Der er desuden mulighed for at få lavet et personligt gavekort, hvor Jes i rebusform 
tegner en hilsen til den, man vil give gavekortet til. Prisen for at få lavet en håndtegnet 
hilsen er normalt kr. 200,-  
Indtil årets udgang er det gratis, såfremt gavebeløbet er på minimum kr. 1000,- 
Gavekort kan naturligvis også bestilles via tlf. eller mail. (Leveringstid: 3 dage)

Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig jul.

Med venlig hilsen Mari-Ann og Jes
Galleri Jes Nordby 
Stenderupvej 125
6092 Sdr. Stenderup

Åbent: søn, tir & tor kl. 12.00 - 17.00, 
eller efter aftale på tlf: 7557 1475 eller mail: mari-ann@ateljes.com



Se mere på www.jesnordby.dk

NB: Såfremt du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet
(som bliver udsendt 2-4 gange om året),
da giv mig venligst besked via mail mari-ann@ateljes.com


